

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0172959608
---	-----------------------	----------------

2	12/05/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:48:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ენ და ქეი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404466369 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202887778 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	აღმაშენებლის, გამ70 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	შარტავას, ქ.20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საატომობილო ტრანსპორტირების საბე
---	----------------------------------

10	BDB346 სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი
----	--

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოის პირადი ნომერი	01030018861 ალექსანდრე
----	--	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ტვ/ქალაღდი 3376	0001	ცალი	80.0000	0.7000	56.0000
2	სე.სალფეთი 337	0002	ცალი	20.0000	3.5000	70.0000
3	ხელსახოცი სუპერ სამზ 337	0003	ცალი	25.0000	3.9000	97.5000
4	პირსახოცი სოლო 332	0004	ცალი	12.0000	1.8000	21.6000
5	მაგიდის ტილო 335	0005	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000
6	ხელთათმანი Mზომა 184	0006	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
7	ხელთათმანი XLზომა 184	0007	ცალი	16.0000	2.6000	41.6000
8	იატაკის ტილო ვარდისფერი 395	0008	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
9	იატაკის ფიბრო ტილო 395	0009	ცალი	10.0000	6.2000	62.0000
10	შუმის საწ.ფიბრო ტილო 395	0010	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000

13	1105.35 - ერთი ათას ას ხუთი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/05/2015, 09:41:11

0172959608 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ნაგვის პარკი თასმითნმლ 1964	0011	შეკვრა	20.0000	4.6500	93.0000
12	ნაგვის პარკი 30ლ 1964	0012	შეკვრა	30.0000	2.5000	75.0000
13	ლუმბელიჭურჭლის ოვალური	0013	ცალი	50.0000	0.8500	42.5000
* 14	ფერი 1.0 398	0014	ცალი	15.0000	6.5000	97.5000
15	რაქმა 398	0015	ცალი	5.0000	1.4000	7.0000
16	სიფ.კრემი	0016	ცალი	7.0000	3.9500	27.6500
17	თხევადი საპონი პროტექსი	0017	ცალი	3.0000	6.2000	18.6000
18	ტვ.საწ.იხვი	0018	ცალი	10.0000	5.6000	56.0000
19	ლამინატის საწ.	0019	ცალი	10.0000	7.5000	75.0000
20	მეტლახის საწ	0020	ცალი	5.0000	7.7000	38.5000
21	სარეცხი ფხ.	0021	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
22	შვამბრის სათადარიგო ჩვარი 395	0022	ცალი	8.0000	4.0000	32.0000
23	მინის საწ.სითხე	0023	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000
24	ნადების მოსაც.სარ.მანქ.ანტიკალ.500მლ	0024	ცალი	2.0000	8.7000	17.4000

168

448⁶⁵

196 - 168
 398 - 448⁶⁵
 337 - 245¹⁰
 184 - 91⁶⁰
 395 - 152⁻

 1105³⁵

13 1105.35 - ერთი ათას ას ხუთი ლარი და ოცდათუთმეტი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გაზიდველი (გაზუზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მინდები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/05/2015, 09:41:11